
 

 

Wrocław, dnia 16.12. 2021r. 

Dotyczy: wyjaśnienia treści  SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego w  trybie podstawowym bez negocjacji na  dostawę PRZEGLĄDY I 

NAPRAWY  POJAZDÓW    Nr sprawy: TECH/242/IP/2021 

 

 

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 

Zamawiający 4 Regionalna Baza Logistyczna z siedzibą we Wrocławiu, działając na 

podstawie art. 284 ust. 6  Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – dalej jako ustawa Pzp, 

poniżej przesyła modyfikacje  treści SWZ: pytania i odpowiedzi Zamawiającego. 

 

Pytanie 1: 

Czy w przypadku gdy Zamawiający nie dokonał przeglądu technicznego w określonym 

terminie z własnej winy( błąd zaniechania) również koszty transportu pokrywa 

Wykonawca?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje zmian w projektowanych postanowieniach umowy i nadaje  

§ 6 pkt 9 brzmienie:  

9. Pojazd do miejsca wykonania usługi wskazanego w § 3 dostarcza, na własny koszt 

Użytkownik, z wyjątkiem przypadków gdy pojazd nie jest sprawny i wystąpi 

konieczność przewiezienia go lawetą – w takich sytuacjach Wykonawca na własny 

koszt jest zobowiązany odebrać pojazd w miejscu wskazanym przez 

Zamawiającego/Użytkownika. Odbioru  pojazdu po wykonanym przeglądzie lub 

naprawie na własny koszt dokonuje upoważniony pracownik/pracownicy 

Zamawiającego/Użytkownika. W przypadku, gdy pojazd jest sprawny, ale nie posiada 

ważnych badań technicznych, Zamawiający/Użytkownik dostarcza go na własny koszt 

do Wykonawcy. 

 

Pytanie 2: 

Czy kosztami utylizacji( oleje, smary, płyny, ogumienie, tworzywa sztuczne) 

Wykonawca może obciążyć Zamawiającego ?  

Odpowiedź: 

Koszty zagospodarowania i utylizacji zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. o 

odpadach (tj. Dz.U. z 2021 r.  poz. 779 z późn. zm.) ponosi Wykonawca. 

Pytanie 3: 

Dotyczy pkt.6. paragraf VIII. Prosimy o potwierdzenie, że zapis dotyczy 14 dni 

roboczych? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje zmian w projektowanych postanowieniach umowy i nadaje  

§ 8 pkt 6 brzmienie:  

W terminie 14 dni roboczych od dnia otrzymania „Protokołu reklamacji” Wykonawca 

zobowiązany jest usunąć wadę bądź ponownie wykonać usługę, w tym dostarczyć 

Użytkownikowi przedmiot usługi wolny od wad (usługa gwarancyjna). Zasady 



dotyczące transportu i załadunku/rozładunku stosuje się zgodnie z ustaleniami Umowy i 

przepisami Kodeksu cywilnego. 

Pytanie 4: 

Dotyczy projektu umowy i dokonania zapisów w kwestii części zamiennych i terminów 

wykonania napraw. Bazując na wcześniejszych doświadczeniach związanych z 

naprawami pojazdów dla wojska stwierdzamy że dla niektórych typów pojazdów na 

rynku brakuje części i  podzespołów do ich naprawy. Wynika to z faktu zaniechania 

produkcji części do tych pojazdów bądź likwidacji/upadłości firm które produkowały te 

pojazdy. 

Czy  Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie okresu naprawy o okres związany z 

wykonanie części systemem obejściowym- na wniosek Wykonawcy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje zmian w projektowanych postanowieniach umowy i nadaje  

§ 5 pkt 3 brzmienie:  

 Wykonawca jest zobowiązany do rozpoczęcia naprawy pojazdów po otrzymaniu od 

Zamawiającego „Zlecenia naprawy” i wykonania prac naprawczych w terminie 

nieprzekraczającym siedmiu dni roboczych. Przy naprawach i remontach 

wymagających oczekiwania na dostawę części, termin wykonania usługi może ulec 

wydłużeniu do czternastu dni roboczych po dokonaniu wcześniejszych uzgodnień 

(przesłanego pisemnie, faxem lub e-mailem) z Zamawiającym. W szczególnych i 

uzasadnionych przypadkach napraw wymagających części wycofanych z rynku 

Zamawiający na wniosek Wykonawcy, który wykaże, że dana część nie występuje w 

sprzedaży, może wyrazić zgodę na przedłużenie terminu realizacji. 

Pozostałe warunki SWZ i projektowanych postanowień  umowy nie ulegają zmianie 

 

Załączniki:  

Załącznik nr 1 – Projektowane postanowienia umowy ze zmianami z dnia 

16.12.2021r. 

 

                              „z upoważnienia Komendanta  
                                 4 Regionalnej Bazy Logistycznej” 

      

                             KIEROWNIK 

      SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

                                     

       

                                                                             /-/Marcin Olechno 
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